
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

11.08.2022                                                                                                        № 136 

 

О создании Общественного совета 

при Московском областном УФАС России 

 

В соответствии с приказом ФАС России от 25.10.2021 № 1168/21 

«О внесении изменений в приказ ФАС России от 15.02.2021 № 109/21 

«Об утверждении положения об Общественном совете при территориальном 

органе Федеральной антимонопольной службы» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать Общественный совет при Московском областном 

УФАС России в количестве 10 человек. 

2. Назначить ответственным секретарем Общественного совета 

при Московском областном УФАС России заместителя руководителя 

Московского областного УФАС России Иванюженко К.В. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель               И.В. Золотарёв 

 


